EDITAL Nº 151/2021
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
Portaria nº 561/2021 - Convoca Professora
Portaria nº 562/2021 - Transfere Professora
Portaria nº 563/2021 - Concede Função Gratificada de Supervisora de Escola

Portaria nº 564/2021 - Transfere professora
Portaria nº 565/2021 - Transfere professora
Portaria nº 566/2021 - Transfere professora
Portaria nº 567/2021 - Transfere professora
Portaria nº 568/2021 - Dispensa Função Gratificada de Diretora
Portaria nº 569/2021 - Dispensa Função Gratificada de Vice-Diretora
Portaria nº 570/2021 - Concede Função Gratificada de Vice-Diretora
Portaria nº 571/2021 - Dispensa Função Gratificada de Supervisora de Escola
Portaria nº 572/2021 - Concede Função Gratificada de Supervisora de Escola
Portaria nº 573/2021 - Dispensa Função Gratificada de Vice-Diretora
Portaria nº 574/2021 - Concede Função Gratificada de Vice-Diretora
Portaria nº 575/2021 - Dispensa Função Gratificada de Supervisora de Escola

Portaria nº 576/2021 - Concede Função Gratificada de Supervisora de Escola
Portaria nº 577/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 578/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 579/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 580/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 581/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 582/2021 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família
Portaria nº 583/2021 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família
Portaria nº 584/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 585/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 586/2021 - Concede Auxílio Natalidade
Portaria nº 587/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 588/2021 - Transfere Professor

Portaria nº 589/2021 - Transfere Professora
Portaria nº 590/2021 - Transfere Servidora
Portaria nº 591/2021 - Transfere Professora
Portaria nº 592/2021 - Transfere Servidora
Portaria nº 593/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 594/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 595/2021 - Convoca Professor

Portaria nº 596/2021 - Retira Convocação
Portaria nº 597/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 598/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 599/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 600/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 601/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 602/2021 - Mudança de Nível
Portaria nº 603/2021 - Mudança de Nível
Portaria nº 604/2021 - Transfere Professora
Portaria nº 605/2021 - Mudança de Nível
Portaria nº 606/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 607/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 608/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 609/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 610/2021 - Convoca Professor
Portaria nº 611/2021 - Convoca Professora

Portaria nº 612/2021 - Transfere Professora
Portaria nº 613/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 614/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 615/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 616/2021 - Concede Promoção de Classe

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 05 de outubro de 2021.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)